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Helsingin seurakuntayhtymän talousarviomääräraha lähetykselle ja Kirkon Ulko-
maanavulle vuonna 2024  
  
Arvoisa vastaanottaja!   
  
Yhteinen kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 26.10.2023 (82 §) vahvistaa lähetystyölle 
ja Kirkon Ulkomaanavulle myönnettävien talousarviomäärärahojen jakoperusteet vuosille 
2024-2027 ja että kohdentamaton yleisavustus keskitetään Kirkon Ulkomaanavulle,  
Suomen Lähetysseuralle, Suomen Pipliaseuralle sekä Medialähetys Sanansaattajille. Lä-
hetyksen ja kansainvälisen diakonian kokonaismääräraha on suuruudeltaan 2.655.000 €.   
  
Kohdennetut hankkeet, projektiavustukset ja ennalta avaamattomat tarpeet   
 
Seurakuntayhtymän vuoden 2024 talousarviossa on varattu edellä olevien järjestöjen 
yleisavustusten lisäksi yhteensä 450.000 € määräraha lähetyksen ja Kirkon Ulkomaan-
avun kohdennettuja hankkeita ja projektiluonteista toimintaa varten sekä ennalta arvaa-
mattomiin tarpeisiin. Määräraha on varattu seuraaville järjestöille: Suomen lähetysseuralle, 
Suomen Pipliaseuralle, Kirkon ulkomaanavulle, Medialähetys Sanansaattajille sekä Helsin-
gin diakonissalaitokselle. 
 
Määrärahan vastaanottajalla pitää olla voimassa oleva sitoumus HSRKY:n kanssa liittyen 
arvopohjaan. Kaikkien avustusten saajien kanssa on tehty sopimus vuonna 2020. Vuo-
desta 2021 eteenpäin määräraha-anomuksien (kohdennetut & kohdentamattomat) hanke-
suunnitelmissa ja –raporteissa tulee käydä ilmi, miten sukupuolten tasa-arvo ja vammaiset 
henkilöt on huomioitu.  
 

Aikataulu  
 
Edellä mainittujen järjestöjen on toimitettava esitykset hankkeista yhteiselle kirkkoneuvos-
tolle ja ne lähetetään sähköpostilla seurakuntayhtymän kirjaamoon, sähköpostiosoite  
kirjaamo.hsrky@evl.fi. Esitysten tulee olla kirjaamossa viimeistään perjantaina 8.3.2024 
klo 12:00 mennessä.   
  
Ennalta arvaamattomiin tarpeisiin avustusta voi edelleen hakea koko vuoden 2024 ajan. 
Myös ne osoitetaan yhteiselle kirkkoneuvostolle.  Kohdennetuista avustuksista on tarkoitus 
päättää torstaina 4.4.2024 pidettävässä yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa. Vuoden 
2023 kohdennettujen avustusten käytöstä on toimitettava selvitys seurakuntayhtymän kir-
jaamoon elokuun 2024 loppuun mennessä.   
  
Vastaan mielelläni avustuksiin liittyviin kysymyksiin, puh. 09-2340 2500 tai sähköposti   
stefan.forsen@evl.fi.   
  
Helsingissä 2. päivänä helmikuuta 2024 

Stefan Forsén   
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